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Samir, Arılar ve Ben Kitabı Hakkında Bilgiler


Samir, Arılar ve Ben Kitabı TAZE KİTAP çıkarmış olduğu Samir, Arılar ve Ben Kitabını PDF İndir – Samir, Arılar ve Ben 26.07.2021 Pdf İndir

Samir, Arılar ve Ben PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Samir, Arılar ve Ben kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Samir, Arılar ve Ben Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. TAZE KİTAP ait olan Samir, Arılar ve Ben kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Samir, Arılar ve Ben Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Samir, Arılar ve Ben Kitabı 26.07.2021 tarihinde Helen Mortimer tarafından yazılıp TAZE KİTAP tarafından basılmıştır. Samir, Arılar ve Ben kitabında toplamda 32 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Samir, Arılar ve Ben kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Samir, Arılar ve Ben Kitabı Özeti – Samir, Arılar ve Ben Kitabı Açıklaması 

Her şey bir gün okulun yeni öğrencisi Samir’in sınıfa ballı kek getirmesiyle başlar. Samir, çok uzaklardaki evlerinde büyükbabasının güzel bir bahçesi olduğunu ve oradaki arıcılık maceralarını anlatır. Samir’in biraz hüzünle anlattığı hatıralar tüm sınıfa yaşadıkları kasabayı daha “arı dostu” bir yer yapma konusunda ilham verir. Kısa süre içinde kasabaya rengârenk çiçeklerle çevrili bir arı koridoru kazandırırlar.
 
Gittikçe daha da grileşen dünyamızı kurtarmak için atacağımız her küçük adım çok önemli. Samir, Arılar ve Ben’in iç ısıtan hikâyesi hepimizi birbirine bağlayan ortak değerleri hatırlatırken dünyayı daha güzel bir yer hâline getirmek için de ilham veriyor.
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


İlgilinizi Çekebilir  Yaşa Uygun Çizgilerle Renkli Neşeli Boyama 2 (4+Yaş) Pdf İndir - PİNOKYO YAYINLARI Pdf İndir

 Kitap Adı: Samir, Arılar ve Ben

 Yayınevi / Marka: TAZE KİTAP

 Yazar: Helen Mortimer

 Basım Tarihi: 26.07.2021

 Sayfa Sayısı: 32

Samir, Arılar ve Ben Kitabı İndirme Linkleri – Samir, Arılar ve Ben İndir

Samir, Arılar ve Ben Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Samir, Arılar ve Ben Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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DENEDİĞİNİZ LİNK ÇALIŞMIYORSA LÜTFEN FARKLI BİR LİNKTEN İNDİRMEYİ DENEYİN.
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